

# Meeni Holding ApS

Tølløsevej 202, 4340 Tølløse

CVR-nr. 30 06 89 47

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2017.

---

**Jimmi Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meeni Holding ApS Tølløsevej 202 4340 Tølløse
	CVR-nr.: 30 06 89 47
	Stiftet: 21. november 2006
	Hjemsted: Tølløse
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jimmi Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743 t.kr. mod 892 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-20.688</b>	<b>-7</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20.688</b>	<b>-7</b>
Andre finansielle indtægter	790.370	916
Øvrige finansielle omkostninger	-15.295	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>754.387</b>	<b>894</b>
1 Skat af årets resultat	-11.352	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>743.035</b>	<b>892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	743.035	892
<b>Disponeret i alt</b>	<b>743.035</b>	<b>892</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.668.555	10.990
Andre tilgodehavender	424.041	393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.092.596</u>	<u>11.383</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.092.596</u></b>	<b><u>11.383</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>43.891</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.891</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.136.487</u></b>	<b><u>11.383</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200
4 Overført resultat	11.538.713	10.796
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.738.713</b>	<b>10.996</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	780	5
Anden gæld	396.994	382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.774	387
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>397.774</b>	<b>387</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.136.487</b>	<b>11.383</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.352	2
	<b>11.352</b>	<b>2</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	215.000	215
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>215.000</b>	<b>215</b>
Opskrivninger primo	10.774.595	10.007
Årets opskrivninger	678.960	768
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.453.555</b>	<b>10.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.668.555</b>	<b>10.990</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	<b>200.000</b>	<b>200</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	10.795.678	9.904
Årets overførte overskud eller underskud	743.035	892
	<b>11.538.713</b>	<b>10.796</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen.		